

全方位學習津貼 運用報告  
2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

| 編號  | 活動名稱、簡介及目標                                                                        | 舉行日期           | 對象        |           | 實際開支<br>(\$) | 人均<br>實際開支<br>(\$) | 開支<br>用途 * | 範疇<br>(請選擇<br>適用的選項，<br>或自行填寫) | 評估結果                          | 基要學習經歷<br>(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項) |                       |      |      |              |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------|--------------|--------------------|------------|--------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|-----------------------|------|------|--------------|
|     |                                                                                   |                | 級別        | 總參與<br>人數 |              |                    |            |                                |                               | 智能發展<br>(配合課程)                 | 價值觀<br>教育             | 體藝發展 | 社會服務 | 與工作有<br>關的經驗 |
|     |                                                                                   |                |           |           |              |                    |            |                                |                               |                                |                       |      |      |              |
| 1.1 | 本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度 |                |           |           |              |                    |            |                                |                               |                                |                       |      |      |              |
| 1   | Drama                                                                             | Oct to Jun-24  | P.3 - P.6 | 20        | 38900.00     | 1945.00            | E5         | 英文科                            | 學生積極參與，表現良好                   | ✓                              | ✓                     | ✓    |      |              |
| 2   | 數學遊蹤                                                                              | May to Jul-24  | P.1-6     | 400       | 800.00       | \$2.00             | E5, E7     | 數學科                            | 學生反應熱烈，積極參與                   | ✓                              | ✓                     |      |      |              |
| 3   | 參觀九龍公園暨種植活動                                                                       | May-24         | P.1       | 60        | 2700.00      | \$45.00            | E2         | 常識科                            | 學生均積極參與活動，表現投入                | ✓                              | ✓                     |      |      |              |
| 4   | 參觀科學館                                                                             | Feb-24         | P.2       | 70        | 1600.00      | \$22.86            |            |                                |                               | ✓                              | ✓                     |      |      |              |
| 5   | 參觀動植物公園                                                                           | Nov-23         | P.3       | 70        | 4000.00      | \$57.14            |            |                                |                               | ✓                              | ✓                     |      |      |              |
| 6   | 參觀美荷樓                                                                             | May-24         | P.4       | 70        | 2400.00      | \$34.29            |            |                                |                               | ✓                              | ✓                     |      |      |              |
| 7   | 參觀太空館                                                                             | May-24         | P.5       | 65        | 2200.00      | \$33.85            |            |                                |                               | ✓                              | ✓                     |      |      |              |
| 8   | 參觀終審法院                                                                            | Mar-24         | P.6       | 65        | 2700.00      | \$41.54            |            |                                |                               | ✓                              | ✓                     |      |      |              |
| 9   | STEAM 學習日                                                                         | Jun-24         | P.1-6     | 400       | 2382.10      | \$5.96             |            |                                |                               | E7                             | 配合常識科的課題，學生鞏固所學的知識及技能 | ✓    | ✓    |              |
| 10  | 專題研習                                                                              |                |           |           |              |                    | ✓          |                                | ✓                             |                                |                       |      |      |              |
| 11  | 無人機進階班                                                                            | 全學年            | P.3-P.6   | 20        | 29040.00     | \$1,452.00         | E5         | 電腦科                            | 學生積極參與，課堂表現出色                 | ✓                              | ✓                     |      |      |              |
| 12  | 電腦編程課程                                                                            | 全學年            | P.3-P.6   | 20        | 22000.00     | \$1,100.00         | E5         |                                |                               | ✓                              | ✓                     |      |      |              |
| 13  | 人形機械人程式設計課程(Marty)                                                                | 下學期            | P.3-P.6   | 10        | 49800.00     | \$4,980.00         | E5         |                                |                               | ✓                              | ✓                     |      |      |              |
| 14  | 動畫創作班                                                                             | 全學年            | P.3-6     | 10        | 49980.00     | \$4,998.00         | E5         |                                |                               | ✓                              | ✓                     |      |      |              |
| 15  | 香港八和會館主辦的油麻地戲院場地伙伴計劃2023-24 粵劇新秀演出系列 粵劇教育工作坊                                      | 10/13/2023     | P.3-6視藝組  | 18        | 900.00       | \$50.00            | E2         | 視藝科                            | 學生加深對中國傳統粵劇的認識                | ✓                              | ✓                     | ✓    |      |              |
| 17  | 合唱導師到校教學及表演前綵排                                                                    | 全學年            | 合唱團       | 35        | 19750.00     | \$564.29           | E5         | 音樂科                            | 學生享受音樂比賽及表演，完成後充滿滿足感          | ✓                              | ✓                     | ✓    |      |              |
| 18  | 手鐘隊外聘導師訓練(12人)                                                                    | 全學年            | 手鐘隊       | 12        | 40250.00     | \$3,354.17         | E5, E7     |                                | 學生能運用所學，在音樂廳內表演應有的禮儀，並欣賞有趣的音樂 | ✓                              | ✓                     | ✓    |      |              |
| 19  | 2023/24學校文化日計劃：笛俠真人騷                                                              | 11/17/2023     | P.3       | 80        | 2800.00      | \$35.00            | E2         |                                |                               | ✓                              | ✓                     | ✓    |      |              |
| 20  | 田徑訓練                                                                              | 全學年            | P.3-P.6   | 50        | 19400.00     | \$388.00           | E2         | 體育科                            | 學生掌握更多運動技巧及擴闊視野               | ✓                              | ✓                     | ✓    |      |              |
| 21  | 參與足球比賽(全年約三至四次)                                                                   | 全學年            | P.4-P.6   | 40        | 10110.00     | \$252.75           | E2         |                                |                               | ✓                              | ✓                     | ✓    |      |              |
| 22  | 參與九龍南區小學校際田徑比賽                                                                    | 1/10/2024      | P.3-P.6   | 30        | 2500.00      | \$83.33            | E2         |                                |                               | ✓                              | ✓                     | ✓    |      |              |
| 23  | 升旗隊導師培訓學生隊員課程                                                                     | Sept to Jun-24 | P.4-P.6   | 15        | 25200.00     | \$1,680.00         | E5         | 德育及國民教育                        | 學生表現良好                        | ✓                              | ✓                     | ✓    |      |              |
| 24  | 中國文化日                                                                             | Jan-24         | P.1-P.6   | 400       | 26956.50     | \$67.39            | E5         |                                | 學生對中國文化有更深認識                  | ✓                              | ✓                     | ✓    |      |              |
| 25  | 學生品德學習活動(校外)P.5 挪亞方舟(「情」朗的一天活動)P.6 愛國教育支援中心                                       | Jan-24         | P.5-P.6   | 120       | 21668.00     | \$180.57           | E1         |                                | 學生表現良好                        | ✓                              | ✓                     |      |      |              |
| 26  | 服務學習                                                                              | 全學年            | P.4-P.6   | 200       | 33000.00     | \$165.00           | E1         |                                | 學生投入學習，對義工服務感到開心和有滿足感         | ✓                              | ✓                     |      | ✓    |              |
| 27  | 弟子規集誦及藝術體操                                                                        | 上學期            | P.2-P.4   | 25        | 19083.90     | \$763.36           | E5, E7     |                                | 學生表現良好                        | ✓                              | ✓                     | ✓    |      |              |
| 28  | 課外活動                                                                              | 全學年            | P.1-P.6   | 400       | 182618.00    | \$456.55           | E5, E7     | 多元智能活動                         | 學生享受活動過程，表現投入                 | ✓                              | ✓                     | ✓    |      |              |
| 29  | 科創拔尖課程                                                                            | Jan to June-24 | P.4-P.6   | 10        | 47550.00     | \$4,755.00         | E5, E7     |                                |                               | ✓                              | ✓                     | ✓    |      |              |
| 30  | STEAM學習活動                                                                         | Jan to Feb-24  | P.4       | 80        | 48100.00     | \$601.25           | E5, E7     |                                |                               | ✓                              | ✓                     | ✓    |      |              |
| 31  | 學習活動的活動費、車費、入場費等費用                                                                | 全學年            | P.1-6     | 400       | 6200.00      | \$15.50            | E2         |                                |                               | ✓                              | ✓                     | ✓    |      |              |

|                   |                              |           |         |       |              |         |    |        |                   |   |   |   |  |   |
|-------------------|------------------------------|-----------|---------|-------|--------------|---------|----|--------|-------------------|---|---|---|--|---|
| 32                | 學校旅行                         | 全學年       | P.1-6   | 400   | 23280.00     | \$58.20 | E2 | 生涯規劃活動 | 學生享受活動過程，<br>表現投入 | ✓ | ✓ | ✓ |  |   |
| 33                | 運動會                          | Jan-14    | P.3-P.6 | 260   | 14400.00     | \$55.38 | E2 |        |                   | ✓ | ✓ | ✓ |  |   |
| 34                | 小六生涯規劃工作坊                    | 1/26/2024 | P.6     | 60    | 5400.00      | \$90.00 | E5 |        |                   | ✓ | ✓ | ✓ |  | ✓ |
| (如空間不足，請於上方插入新行。) |                              |           |         |       |              |         |    |        |                   |   |   |   |  |   |
|                   |                              |           | 第1.1項總計 | 3,915 | \$757,668.50 |         |    |        |                   |   |   |   |  |   |
| 1.2               | 境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野 |           |         |       |              |         |    |        |                   |   |   |   |  |   |
| 1                 |                              |           |         |       |              |         |    |        |                   |   |   |   |  |   |
| 2                 |                              |           |         |       |              |         |    |        |                   |   |   |   |  |   |
| (如空間不足，請於上方插入新行。) |                              |           |         |       |              |         |    |        |                   |   |   |   |  |   |
|                   |                              |           | 第1.2項總計 | 0     | \$0.00       |         |    |        |                   |   |   |   |  |   |
|                   |                              |           | 第1項總計   | 3,915 | \$757,668.50 |         |    |        |                   |   |   |   |  |   |

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

| 編號                | 項目               | 用途      | 實際開支 (\$)    |
|-------------------|------------------|---------|--------------|
| 1                 | 為校隊成員添置比賽服裝      | 比賽用     | \$840.00     |
| 2                 | 訂購學生升旗隊制服(購置新隊員) | 配合升旗隊訓練 | \$6,896.00   |
| 3                 | 非洲鼓皮維修           | 非洲鼓班    | \$5,600.00   |
| 4                 | 非洲鼓背帶            | 非洲鼓班    | \$1,424.00   |
| 5                 | 手搖、按翁鈕鐘及黑色手套     | 課外活動    | \$3,710.00   |
|                   | 腰鼓               | 課外活動    | \$715.00     |
| (如空間不足，請於上方插入新行。) |                  |         |              |
| 第2項總開支            |                  |         | \$19,185.00  |
| 第1及第2項總開支         |                  |         | \$776,853.50 |

第3項：受惠學生人數

|                 |      |
|-----------------|------|
| 全校學生人數：         | 400  |
| 受惠學生人數：         | 400  |
| 佔全校學生人數百分比 (%)： | 100% |

|             |         |
|-------------|---------|
| 全方位學習聯絡人姓名： | 陳凱莉主任   |
| 職位：         | 課程發展組主任 |

|                         |                                            |    |                              |
|-------------------------|--------------------------------------------|----|------------------------------|
| * 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號： |                                            |    |                              |
| E1                      | 活動費用 ( 報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等 ) | E6 | 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用 |
| E2                      | 交通費                                        | E7 | 設備、儀器、工具、器材、消耗品              |
| E3                      | 境外交流 / 比賽團費 ( 學生 )                         | E8 | 學習資源 ( 例如學習軟件、教材套 )          |
| E4                      | 境外交流 / 比賽團費 ( 隨團教師 )                       | E9 | 其他 ( 請說明 )                   |
| E5                      | 專家 / 導師 / 教練費用                             |    |                              |